
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na 
terenie gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750) Rada 
Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki, formy i zakres wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w ramach 
„Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie Klonowa”, przyjętego uchwałą 
Nr II/6/2024 Rady Gminy w Klonowej z dnia 28 maja 2024 r. 

2. Realizacja programu o którym mowa w ust. 1 polegać będzie na przyznawaniu nagrody Wójta Gminy 
Klonowa za osiągnięcia w nauce, zgodnie z „Regulaminem przyznawania Nagrody Wójta Gminy Klonowa dla 
uczniów szkół podstawowych za wyniki w nauce”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Środki przeznaczone na realizację programu o którym mowa w ust 1 i 2 ujmowane są corocznie 
w budżecie Gminy Klonowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4443



Załącznik do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Klonowa dla uczniów szkół podstawowych za wyniki 
w nauce 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania Nagrody Wójta Gminy Klonowa, zwanej dalej „Nagrodą”. 

2. Celem przyznawania Nagród jest wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, uczniów szkół 
podstawowych w Gminie Klonowa. 

§ 2. 1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym w wysokości 1000 zł o charakterze 
motywacyjnym. 

2. Nagroda jest przyznawana uczniom, którzy uczą się w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Klonowa, bez względu na miejsce zamieszkania ucznia i którzy osiągnęli w roku szkolnym najwyższe wyniki 
w nauce i spełniają warunki jej przyznania określone w niniejszym regulaminie: 

1) jednemu uczniowi z klas IV-VI szkoły podstawowej; 

2) jednemu uczniowi z klas VII-VIII szkoły podstawowej. 

§ 3. 1. Nagroda może być przyznana uczniowi klas IV-VI szkoły podstawowej, który uzyskał najwyższą 
w szkole średnią ocenę (obliczoną do drugiego miejsca po przecinku) z przedmiotów języka polskiego, języka 
angielskiego, matematyki, biologii lub przyrody, geografii i historii. 

2. Nagroda może być przyznana uczniowi klas VII-VIII szkoły podstawowej, który uzyskał najwyższą 
w szkole średnią ocenę (obliczoną do drugiego miejsca po przecinku) z przedmiotów języka polskiego, języka 
obcego (do wyboru), matematyki, fizyki, chemii, historii, biologii i geografii. 

3. W sytuacji, gdy dwóch lub więcej uczniów osiągnie taką samą średnią ocen, brane są pod uwagę 
dodatkowe osiągnięcia ucznia w konkursach przedmiotowych, interdyscyplinarnych lub tematycznych, 
przynajmniej na poziomie międzyszkolnym lub inne osiągnięcia ucznia. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody składa dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń, w terminie do 
30 czerwca, po ustaleniu w danym roku szkolnym ocen ze wszystkich przedmiotów.  

2. Wniosek składa się do Wójta Gminy Klonowa. 

3. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko ucznia i jego rodziców lub opiekunów prawnych; 

2) miejsce zamieszkania ucznia i jego rodziców lub opiekunów prawnych; 

3) nazwę szkoły do której uczęszcza uczeń; 

4) informację o średniej ocen z przedmiotów o których mowa w §3 ust 1 w przypadku gdy wniosek dotyczy 
ucznia klas IV-VI lub w §3 ust 2 w przypadku gdy wniosek dotyczy ucznia klas VII-VIII; 

5) uzasadnienie wniosku, które w przypadku o którym mowa w §3 ust. 3 zawiera także informacje 
o dodatkowych osiągnięciach ucznia w konkursach przedmiotowych, interdyscyplinarnych lub 
tematycznych, przynajmniej na poziomie międzyszkolnym lub innych osiągnięciach ucznia. 

4. Do wniosku dyrektor szkoły dołącza: 

a) zgodę rodziców lub opiekunów prawnych dziecka na przyznanie nagrody i wypłacenie jej na konto 
bankowe, z podaniem numeru konta bakowego; 

b) zgodę rodziców lub opiekunów prawnych dziecka na przetwarzanie danych osobowych w związku 
z przyznaniem nagrody oraz potwierdzenie zapoznania się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4443



5. Wójt może powołać komisję do opiniowania złożonych wniosków określając zasady i tryb jej działania. 

6. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Klonowa w ramach środków przeznaczonych w budżecie na ten cel. 

7. Informację o przyznaniu Nagrody Wójt przekazuje dyrektorowi szkoły oraz rodzicom lub opiekunom 
prawnym dziecka w terminie do 15 lipca danego roku. 

8. Nagroda jest udzielana w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego przekazywanego w terminie 
do dnia 30 lipca danego roku na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub opiekuna prawnego dziecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4443


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 0 - Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Klonowa dla uczniów szkół podstawowych za wyniki w nauce
	§ 1 w zał.0
	ust. 2 w zał.0 § 1

	§ 2 w zał.0
	ust. 2 w zał.0 § 2
	pkt 1 w zał.0 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.0 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.0
	ust. 2 w zał.0 § 3
	ust. 3 w zał.0 § 3

	§ 4 w zał.0
	ust. 2 w zał.0 § 4
	ust. 3 w zał.0 § 4
	pkt 1 w zał.0 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.0 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.0 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.0 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.0 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.0 § 4
	lit. a w zał.0 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.0 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.0 § 4
	ust. 6 w zał.0 § 4
	ust. 7 w zał.0 § 4
	ust. 8 w zał.0 § 4




		2024-05-29T12:22:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




